

アレルギー情報は、食品表示法にて表示が義務づけられている特定原材料8品目「えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳成分・落花生」と表示を推奨している特定原材料に準ずるもの20品目「アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン」について、記載しています。

その他のアレルギー物質を含む商品と共有の設備で製造しているものもございます。








アレルギー情報は、取り扱い地域や仕様変更により、一覧に記載されている情報と実際の商品とで異なる場合がございます。

変更の際は更新いたしますので、最新の情報を確認するとともに、必ず商品ラベルやパッケージの表示をご確認いただきますようお願いいたします。

アレルギー症状は個人差がありますので、最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で専門医とご相談のうえご判断くださいますようお願いいたします。

※使用しているアレルギー物質に「●」を記載しています。

2025年12月8日時点

	商品イメージ	商品名	販売地域			特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずるもの20品目																				
			全国	沖縄	NL	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
恵方巻		七種具材の恵方巻	○	○	○				●		●													●									●	
		七種具材の恵方巻(ショート3本入)																																
		海鮮恵方巻	○	○	○	●			●		●											●		●										
		海鮮恵方巻3本入																																
		サラダ恵方巻	○	○	○	●	●		●		●													●										
		三種の恵方巻セット	○	○	○	●	●		●		●												●		●								●	
		本まぐろの贅沢恵方巻（赤しゃり）	○	○	○				●		●														●									
		「鬼滅の刃」恵方巻	○	○	○				●		●	●										●			●			●						
	【ローソンアプリ予約限定】 カルローズ・ハッピー巻	※東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県のみ	×	○		●		●		●	●						●				●	●		●									●	

